
1/1 
Besluit nr.: 98812 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 
 
 
Besluit nr.: 98812 
Onderwerp: Quick scan locatiekeuze woonzorgcentrum Klepperwei 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Albrandswaard; 
 
Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 98812, 17 mei 2011; 
 
BESLUIT: 

- Kennis te nemen van de 'Quick scan locatiekeuze woonzorgcentrum Klepperwei'. 
- In afwijking van het raadsbesluit van 27 september 2010 de nieuwbouw voor woonzorgcentrum 

Klepperwei op de alternatieve locatie Essendael nader uit te werken. 
- Met toepassing van artikel 25 van de gemeentewet de geheimhouding te bekrachtigen ten aanzien 

van de 'Quick scan locatiekeuze woonzorgcentrum Klepperwei' (versie 11 mei 2011) 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 
 


